
                 

                                                                                                                              

 

EASY SQUEEZE 
Profesionální vysoce koncentrovaný čistící přípravek na okna, zrcadla, skleněné povrchy 

 (technický list) 

 
Použití 
 

Profesionální  koncentrovaný čistící přípravek určený na mytí oken, skleněných 
ploch, zrcadel. Vysoce koncentrovaný, s příjemnou vůní a obsahem "Easy Glide – 
lehký skluz ", který snižuje mechanickou odolnost mezi stěrkou a oknem a dělá 
čištění oken rychlejším a méně náročným. Po aplikaci zůstává povrch lesklý. 

  

Ředění STRIKTNĚ DODRŽUJTE DÁVKOVÁNÍ!!! 
 
1 ml přípravku na 1 l vody  

  

Účinná  složka 
 

Sodium 2-(2-dodecyloxyethoxy) ethylsulfát (15-25%);  
1-Propanaminium, 3-amino-N-(karboxymethyl)-N,  
N-dimethyl-, N-coco acylderiváty, hydroxidy, vnitřní soli (1-5%) 

  

Hodnota  pH 8,0 

  

Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Ve skladovacích a manipulačních prostorách 
musí být k dispozici prostředky pro první pomoc, zejména při zasažení očí. Produkt 
nesmí zmrznout, ani se přehřát. Skladovat mimo dosah dětí. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou 
pomoc; S28 Při styku s kůží okamžitě omyjte velkým množstvím vody; S36/37/39 
Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo 
obličejový štít; S45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc (je-li možno ukažte  
toto označení).  

  

Zkušební zprávy  

  

Standardní balení 1 L, 5 L 

  

První příjemce 
(dodavatel) 

SYPERA s.r.o., provozovna: Belgická 300,466 05 Jablonec nad Nisou,tel.483312535, 
e.mail: info@sypera.cz, www.sypera.cz  

 

mailto:info@sypera.cz

